
Zarządzenie nr 176/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 3 kwietnia 2025 

r.  zmieniające zarządzenie nr 464/2023 z dnia 21 września 2023 r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Nowa Ruda 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1673) oraz § 2 uchwały nr 432/LXII/23 Rady Gminy 

Nowa Ruda z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie: trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r., 

poz. 4540) zmienionej uchwałą nr 438/LXIII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 sierpnia 2023 

r. zmieniającą uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r., poz. 4848) 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 464/2023 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania Przemocy Domowej w 

Gminie Nowa Ruda w § 1 ust. 2 pkt 5) w miejsce odwołanej zarządzeniem Wójta Gminy Nowa 

Ruda nr 153/25 z dnia 24 marca 2025 r. pani Marii Kołodziejczyk powołuje się panią Sylwię 

Kambuł – przedstawiciela Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłodzku. 

§ 2. Powołana osoba wyraziła pisemną zgodę na pracę w Zespole Interdyscyplinarnym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowej Rudzie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: z up. Wójta – Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda/ 


